ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербурга «Балтийский берег»

(ГБНОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2024 года
Санкт-Петербург

Об утверждении расписания занятий структурных подразделений
на второе полугодие 2023-2024 учебного года

В целях регламентации образовательного процесса:

1. Утвердить расписание занятий Городского центра патриотического
воспитания, профилактической работы и кадетского образования, согласно
приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить расписание занятий Городской станции юных туристов,
согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Утвердить расписание занятий Спортивной школы, согласно
приложению 3 к настоящему распоряжению.

4. Руководителям структурных подразделений: Бахвалову Д.Г.,
директору ГорСЮТур; Суханову А.Н., директору ГЦПВПРиКО; Гурееву М.В.,
директору СШ обеспечить организацию образовательного процесса в
соответствии с утвержденными расписаниями занятий, указанными в
приложениях 1, 2, 3 настоящего распоряжения.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
генерального директора по учебно-методической работе Н.В. Клементьеву.

Генеральный директор А.А. Заикин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель генерального директора по УМР Н.В. Клементьева

Начальник юридического отдела Д.Д. Богославский

Рассылка: Клементьева Н.В., Методический отдел, ГорСЮТур, спортивная школа,

ГЦПВПРиКО

		2024-02-12T15:37:28+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"